РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

oт 27.10.2015                                                                                                  № 76

О внесении изменений в постановление
главы Нагорного сельского поселения от
21.08.2015 № 389 «Об утверждении
перечня земельных участков, находящихся в
государственной собственности или
муниципальной собственности МО
«Нагорное сельское поселение»,
предоставляемых отдельным категориям
граждан в собственность бесплатно»

В соответствии со статьей 3 Закона Владимирской области от
25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории
Владимирской области»
постановля ю:

1. Изложить в новой редакции приложение к постановлению главы
Нагорного сельского поселения от 21.08.2015 № 389 «Об утверждении
перечня земельных участков, находящихся в государственной собственности
или муниципальной собственности МО «Нагорное сельское поселение»,
предоставляемых отдельным категориям граждан в собственность
бесплатно» согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Нагорного сельского
поселения.

И.о. главы администрации                                                              О.И. Копылова

Приложение
к постановлению администрации

Нагорного сельского поселения
от 27.10.2015 № 76

№
п/п

Местоположение
земельного участка

Кадастровый
номер

Площадь,
кв. м

Вид разрешенного
использования

земельного участка

Категория земель

1 с. Марково
Петушинского района
Владимирской области

33:13:090111:972

1500 для индивидуального
жилищного

строительства

земли населенных
пунктов

2 с. Марково
Петушинского района
Владимирской области

33:13:090111:973

1500 для индивидуального
жилищного

строительства

земли населенных
пунктов

3 с. Марково
Петушинского района
Владимирской области

33:13:090111:974

1500 для индивидуального
жилищного

строительства

земли населенных
пунктов